会員各位

令和７年 5 月吉日

(一社)宮崎県臨床検査技師会

都城地区理事 神野 渉

第 1 回 都城地区研修会のご案内

謹啓

会員皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記日程、内容で都城地区研修会を開催いたします。

会員皆様ご多忙中とは存じますが、是非出席頂きますようお願い申し上げます。

研修会終了後は親睦会を予定しております。皆様のご参加をお待ちしております。

          謹白

記

【日時】 令和 7 年 8 月 8 日（金） 18：30～19：30

【会場】 現地開催（都城グリーンホテル 2 階大会議室）

【内容】 講演「臨床検査技師会活動に関わって思うこと ～臨床検査技師の皆さんへの期待～」

        演者：JHCO 宮崎江南病院  花牟禮 富美雄 技師

【親睦会】

 場所：都城グリーンホテル 2 階

 時間：19：30～

 会費：3,000 円

 申し込みフォーム： URL または QR コードよりお申し込みください。

※FAX でも受け付けております（別紙参照）

       URL：https://forms.gle/DZ4xXtwV82LJghtG8

以上

非会員の方は研修会参加時、参加費として別途 3,000 円を徴収いたします。

【問い合わせ】

 都城健康サービスセンター 検査課

  神野 渉

 Tel：0986-36-8730

 FAX：0986-36-8740

 E-mail : mfmwbearunih4192@gmail.com

mailto:mfmwbearunih4192@gmail.com

2025 年度第 1回都城地区研修会

参加申し込み

送信先：都城健康サービスセンター 検査課 神野渉 宛

Fax：0986-36-8740

発信元：

参加者氏名 研修会 懇親会

※2025 年 7 月 31 日〆切